

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3548  
**Fecha:** 2022-08-13T17:35:13  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 3EE02581-BC77-4B9D-B29B-E87562CCA71C  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-13T19:35:40

**Receptor****Codigo** 0-109867

**Nombre:** REPRESENTACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE SONORA  
**RFC:** RES990930IH2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4896436	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4896329	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4896432	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4896545	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 13 de agosto del 2022 la cantidad de 1,800.00 (SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,556.97
<b>IVA</b>	\$ 243.03
<b>Total</b>	\$ 1,800.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

V90OGBj7ntOunLZISjVJC0J6JD52e2blmeVg2X3brQHrJsKsq4KX3s5WtNGIMvohlwXD6xACHchjSvn+YJ8sX7VUgxZ0Fe2mzBh9uSTEYmDLfuTTu8v6FSivxwDB2OdUegzzLzvOc0t  
aYW6TsKhguUMEPUteAGN7E0G7dP5M5ag6R0EN7w0T3cZhlEQTXh4v3UEgGRvD20k7XLOOF9W4+Dx+XcksiWkiYaTejb0f/EfKhW80ve+ZXPIDx6S86rBZkn77r0r1TjXClqSgxmCJX  
WHij9TsBCsr70qQFsLyhiW2b/RbiJ1QW0+PYnHDw6TiOXIHtleQ4Nlhc9nx6bEA==

**Sello SAT**

MLgQC14IMpcIOqlySrrsUoaHxDxBmge3TaemQBmn3LNNQNsa9cgYx4VEiRoXqBIH66NmO9h6iXJAFa1mg6nu9tlMlawBwS87lwo+rFIFLLA2h5rLHypnmzGPpTxKPMb+Y3/qgBKtb1Y  
hM0Eg7y9F4TUqJivNLh+Du3+8i2UFZYISpdUvWfLm4aEoCsde7G5nd0zInfXW6ki5/smyYXJBMnJ/qZ3z8WKWD5AKV3IKIypawhQ+plQlhtsSUR0P8P3PWbC5L2QhF9Xg5Fk8EzA  
eC6vRyhSrCfNFNfyslc/JOjExlU5yYEjBh9OYw2B+bRagqJGSRZT47PaxYm+ABybQ==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|3EE02581-BC77-4B9D-B29B-E87562CCA71C|2022-08-13T19:35:40|V9OOGBJ7ntOunLZISJvJCoJ6JD52e2blmeVg2X3brQHrJsKsq4KX3s5WtNGIMvohlwXD6xACHchjSvn+YJ8sX7VUgxZ0Fe2mzBh9uSTEYmDLfuTTu8v6FSivxwDB2OdUegzzLzvOc0taYW6TsKhlguUMEPUteAGN7E0G7dP5M5ag6R0EN7w0T3cZhIEQTXh4v3UEgGRvD20k7XL0OF9W4+Dx+XcksiWkiYaTejb0f/EfKhW80ve+ZXPIDx6S86rBZkn77r0r1TjXCiqSgxmCJXWHij9TsBCsR70qQFsLyhhiW2b/RbiJ1QWo+PYnHDw6TiOXIHtleQ4Nlhc9nx6bEA==|00001000000504587441||